АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального округа Алтуфьевский

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.12.2013 г.
№ 02-01-15/178
О проведении открытого конкурса на право заключения муниципального контракта
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ
«О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», решением Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 26.11.2013 г. № 34/3 «О плане финансирования проведения праздничных мероприятий и местных традиций в муниципальном округе Алтуфьевский на 1 полугодие 2014 года»:
1. Осуществить подготовку и проведение открытого конкурса на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по организации и проведению местных праздничных мероприятий для жителей муниципального округа Алтуфьевский в I полугодии 2014 года за счет средств бюджета муниципального округа Алтуфьевский.

2.  Установить  начальную (максимальную) цену контракта в размере 220 000,00 рублей, включая все предусмотренные законодательством налоги, пошлины и сборы.
3. Опубликовать извещение о проведении открытого конкурса и конкурсную документацию на официальном сайте www.zakupki.gov.ru не позднее 5 декабря 2013 года.

4. Единой  комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального округа Алтуфьевский 11 января 2014 года произвести вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе (в 09.30 по московскому времени), рассмотрение, сопоставление и оценку поступивших заявок на участие в открытом конкурсе.
5. Техническим исполнителем размещения заказа назначить юрисконсульта – советника И.А. Кушнарева.

6. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставить за главой муниципального округа Алтуфьевский О.А. Баранниковым.
Глава муниципального округа

Алтуфьевский

                   О.А. Баранников